
 
 

 

                                                                                                                   
 

Istituto Comprensivo  Massa Martana “A. Ciuffelli” 
Viale Europa, 10  06056 Massa Martana (PG) 

Tel. 075/889141 – C.F. 94068960544 

Web: scuolamartana.it - Mail: pgic81400r@istruzione.it   

pgic81400r@pec.istruzione.it 

 

Prot n. vedi segnatura 

Massa Martana, 29/05/2024 

 

Alla Prof.ssa Piccioni Simona 

AGLI  ATTI 

 

Oggetto: Determina liquidazione compenso per Progetto consolidamento competenze linguistiche L2 - 

inglese a.s. 2023/2024. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Programma Annuale 2024, delibera Consiglio di Istituto n. 2 del 29/01/2024; 

VISTO  l’incarico prot. n. 2362 del 26/04/2024, 

 

DETERMINA 

 

di liquidare alla Prof.ssa Piccioni Simona un compenso per le attività aggiuntive svolte per la realizzazione 

del Progetto di consolidamento competenze linguistiche L2 - inglese a.s. 2023/2024. 

Per l’attività svolta sono state riconosciute n. 8 ore complessive retribuite - ai sensi del CCNL vigente, ad 

Euro 38,50 lordo dipendente - con i fondi di Bilancio attività A.3.12 - Progetto PON FSE Competenze di 

base - Avviso 1953 del 21/02/2017. 

 

 

     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                  Silvana Raggetti 
                                     Firma digitale 

PGIC81400R - AQZLG05 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003019 - 29/05/2024 - II.5 - I

Firmato digitalmente da SILVANA RAGGETTI

mailto:pgic81400r@istruzione.it
mailto:pgic81400r@pec.istruzione.it

		2024-06-19T15:20:00+0200
	SILVANA RAGGETTI




